
Advisory	
  Area	
   MLS	
  Staff	
  	
   MBLC	
  Staff	
  
Academic	
  Libraries	
   Kelly	
  Jo	
  Woodside	
   	
  
Adult	
  services	
   Mary	
  King,	
  Anna	
  Popp	
   	
  
Advocacy	
   Deb	
  Hoadley,	
  Sarah	
  

Sogigian	
  
	
  

Archives & Local History 
Collections, Preservation, & 
Disaster Preparation, Response & 
Recovery	
  

	
   Gregor	
  Trinkaus-­‐Randall	
  

Basic	
  Library	
  Techniques	
   Mary	
  King	
   Dianne	
  Carty	
  
BiblioTemps	
   Kelly	
  Jo	
  Woodside	
   	
  
Board	
  Development,	
  library	
  
trustees	
  

Mary	
  King,	
  Deb	
  Hoadley,	
  
Carolyn	
  Noah	
  

Cindy	
  Roach	
  

Career	
  Resources	
  and	
  
Programs	
  

Kelly	
  Jo	
  Woodside	
   	
  

Collection	
  Development	
  –	
  adult	
   Mary	
  King,	
  Anna	
  Popp	
   	
  
Collection	
  development	
  –	
  
youth	
  

Sarah	
  Sogigian	
   	
  

Continuing	
  Education	
   Carolyn	
  Noah	
   	
  
Cataloging	
  basics	
   Nora	
  Blake	
   	
  
Database	
  Cooperative	
  
purchases	
  

Carolyn	
  Noah	
   Marlene	
  Heroux	
  

Database	
  licensing/contracts	
   Greg	
  Pronevitz,	
  Carolyn	
  
Noah	
  

Marlene	
  Heroux	
  

Database	
  support	
   Rick	
  Levine,	
  Scott	
  Kehoe,	
  
Diana	
  Davis	
  

	
  

Delivery	
  support	
   Amanda	
  Fauver,	
  Catherine	
  
Utt	
  

	
  

Delivery	
  workflow/efficiency	
   Catherine	
  Utt,	
  Greg	
  
Pronevitz	
  

	
  

Email	
  list	
  updates	
   Rick	
  Levine,	
  Scott	
  Kehoe	
   	
  
Friends	
  of	
  the	
  Library	
   Mary	
  King	
   April	
  Mazza	
  
Fundraising	
   Sarah	
  Sogigan,	
  Mary	
  King	
   April	
  Mazza,	
  Cindy	
  Roach	
  
Grant	
  writing	
   Mary	
  King	
   April	
  Mazza,	
  Cindy	
  Roach	
  
Information	
  Literacy	
   Kelly	
  Jo	
  Woodside	
   	
  
Instructional	
  Design	
  and	
  
Technology	
  

Kelly	
  Jo	
  Woodside	
   	
  

Intellectual	
  freedom	
   ,	
  Sarah	
  Sogigian	
   	
  
Library	
  administration	
  and	
  
management	
  

Mary	
  King,	
  Deb	
  Hoadley,	
  
Carolyn	
  Noah	
  

April	
  Mazza,	
  Cindy	
  Roach	
  

Library	
  automation	
   Nora	
  Blake	
   	
  
Library	
  building	
  space	
  planning,	
  
design,	
  and	
  construction	
  

	
   Rosemary	
  Waltos	
  

Library	
  directory	
  updates	
   Debra	
  Rachlen,	
  Shirley	
  
MacLean	
  

	
  

Library	
  policies	
   Mary	
  King	
   April	
  Mazza,	
  	
  
Cindy	
  Roach	
  

	
   	
   	
  



	
  
	
  
	
   	
  

Long	
  range	
  planning	
   Deb	
  Hoadley,	
  Mary	
  King,	
  ,	
  
Carolyn	
  Noah	
  

Shelley	
  Quezada,	
  Marlene	
  
Heroux,	
  Cindy	
  Roach,	
  April	
  
Mazza	
  

LSTA	
  and	
  IMLS	
  grant	
  funding	
   	
   Marlene	
  Heroux,	
  Shelley	
  
Quezada,	
  Cindy	
  Roach,	
  
Gregor	
  Trinkaus-­‐Randall	
  

Marketing,	
  Public	
  Relations,	
  &	
  
Communication	
  

Anna	
  Popp,	
  Sarah	
  Sogigian	
   Celeste	
  Bruno	
  

MassCat	
   Nora	
  Blake	
   	
  
Materials	
  and	
  Supply	
  Coop	
   Shirley	
  MacLean	
   	
  
MBI	
  implementation	
   Tone	
  Nunes,	
  Diana	
  Davis	
   Paul	
  Kissman	
  
Membership	
  eligibility	
   Carolyn	
  Noah	
   	
  
Personnel	
  issues	
   Kelly	
  Jo	
  Woodside,	
  Mary	
  

King,	
  Carolyn	
  Noah	
  
April	
  Mazza,	
  	
  
Cindy	
  Roach	
  

Professional	
  Collection	
   Nora	
  Blake	
   April	
  Mazza	
  
Resource	
  sharing	
   Carolyn	
  Noah	
   	
  
Retrospective	
  conversion	
   Nora	
  Blake	
   	
  
Services	
  to	
  the	
  underserved	
   	
   Shelly	
  Quezada	
  
Space	
  planning,	
  facilities	
   Anna	
  Popp	
   Rosemary	
  Waltos,	
  Gregor	
  

Trinkaus-­‐Randall	
  
State	
  aid	
  to	
  public	
  libraries	
   	
   Dianne	
  Carty,	
  Liz	
  Babbitt	
  
Strategic	
  planning,	
  public	
  
libraries	
  

Deb	
  Hoadley,	
  Mary	
  King,	
  
Carolyn	
  Noah	
  

April	
  Mazza,	
  Cindy	
  Roach,	
  
Marlene	
  Heroux,	
  Shelley	
  
Quezada	
  

Strategic	
  planning,	
  school	
  
libraries	
  

	
   April	
  Mazza	
  

Summer	
  library	
  reading	
  
program	
  

Sarah	
  Sogigian,	
  	
   Celeste	
  Bruno	
  

Technology	
  assistance	
   Rick	
  Levine,	
  Scott	
  Kehoe,	
  
Diana	
  Davis,	
  Tone	
  Nunes	
  

	
  

Technology	
  planning	
   Scott	
  Kehoe,	
  Rick	
  Levine,	
  
Diana	
  Davis,	
  Tone	
  Nunes	
  

Paul	
  Kissman	
  

Trustees	
   Mary	
  King,	
  Deb	
  Hoadley	
   Cindy	
  Roach	
  
Volunteers	
  	
   Mary	
  King	
   April	
  Mazza,	
  

Cindy	
  Roach	
  
Weeding	
   Mary	
  King,	
  	
   	
  



	
  
MLS	
  Staff	
  Directory	
  
Nora	
  Blake	
   	
   	
   nblake@masslibsystem.org	
  	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x123	
   	
  
Diana	
  Davis	
   	
   	
   ddavis@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x128	
  
Amanda	
  Fauver	
   	
   amanda@masslibystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x301	
  
Deb	
  Hoadley	
   	
   	
   dhoadley@masslibsystem.org	
   866-­‐627-­‐7228	
  x309	
  
Scott	
  Kehoe	
   	
   	
   scott@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x308	
  
Mary	
  King	
   	
   	
   mking@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x117	
  
Rick	
  Levine	
   	
   	
   rlevine@masslibsystem.org	
  	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x306	
  
Shirley	
  MacLean	
   	
   smaclean@masslibsystem.org	
   866-­‐627-­‐7228	
  x130	
  
Carolyn	
  Noah	
   	
   	
   carolyn@masslibsystem.org	
  	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x304	
  
Tone	
  Nunes	
   	
   	
   tone@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x119	
  
Anna	
  Popp	
   	
   	
   anna@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x118	
  
Greg	
  Pronevitz	
   	
   greg@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x303	
  
Debra	
  Rachlen	
  	
   	
   debra@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x300	
  
Sarah	
  Sogigian	
  	
   	
   sarah@masslibsystem.org	
  	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x311	
  
Catherine	
  Utt	
   	
   	
   catherine@masslibsystem.org	
  	
   866-­‐627-­‐7228	
  x302	
  
Kelly	
  Woodside	
   	
   Kelly@masslibsystem.org	
   	
   866-­‐627-­‐7228	
  x314	
  
	
  
	
  
MBLC	
  Staff	
  Directory	
  
Liz	
  Babbitt	
   	
   	
   liz.babbitt@state.ma.us	
   	
   800-­‐952-­‐7403	
  x207	
  
Celeste	
  Bruno	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   celeste.bruno@state.ma.us	
  	
  	
   	
   800-­‐952-­‐7403	
  x208	
  
Dianne	
  Carty	
   	
   	
   dianne.carty@state.ma.us	
  	
  	
   	
   800-­‐952-­‐7403	
  x222	
  
Marlene	
  Heroux	
   	
   marlene.heroux@state.ma.us	
  	
  	
   800-­‐952-­‐7403	
  x250	
  
Patience	
  Jackson	
   	
   patience.jackson@state.ma.us	
  	
  	
   800-­‐952-­‐7403	
  x245	
  
Paul	
  Kissman	
   	
   	
   paul.kissman@state.ma.us	
  	
  	
   	
   800-­‐952-­‐7403	
  x238	
  
April	
  Mazza	
   	
   	
   april.mazza@state.ma.us	
   	
   800-­‐952-­‐7403	
  x232	
  
Shelley	
  Quezada	
   	
   shelley.quezada@state.ma.us	
  	
   800-­‐952-­‐7403	
  x235	
  
Cindy	
  Roach	
   	
   	
   cindy.roach@state.ma.us	
  	
   	
   800-­‐952-­‐7403	
  x237	
  
Gregor	
  Trinkaus-­‐Randall	
   gregor.trinkaus-­‐randall@state.ma.us	
  	
   800-­‐952-­‐7403	
  x236	
  
Rosemary	
  Waltos	
   	
   rosemary.waltos@state.ma.us	
  	
  	
   800-­‐952-­‐7403	
  x246	
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